
 

Uchwała nr VII/47/24 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29.11.2024 r.  

 

w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Ostródzkiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na 

rok 2025” 

 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się „Roczny program współpracy Powiatu Ostródzkiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2025”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 do uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Ostródzkiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025” 

 

 „Roczny program współpracy Powiatu Ostródzkiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2025”. Dokument ten określa zasady współpracy oraz priorytetowe zadania 

publiczne, których realizację Powiat będzie wspierać w 2025 roku. Program został 

skonsultowany z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność Pożytku Publicznego. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


